

**Proiectarea lucrarilor de reparatie capitala a strazilor
9 Mai si Victoriei cu caile pietonale, situat in
com.Pleseni,r-nul Cantemir**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Plan General (20/05-25-PG) Indicatori si marcaje rutiere**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Marcaje si indicatoare					
1	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc		13,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	4,290
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	9,880
	26631021000024	Beton clasa C12/15	m3	0,1000	1,300
	28111063017964	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	13,000
2	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare trecere pentru pietoni	buc		8,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	1,760
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	1,760
	26151073261067 2	Indicator trecere pentru pietoni	buc	1,0000	8,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	32,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	16,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	32,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	16,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,160
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,320
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare acces interzis	buc		1,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	0,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	0,220
	26151073261067 3	Indicator acces interzis	buc	1,0000	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	4,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	4,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,020
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,040
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare cedeaza trecerea	buc		2,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	0,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	0,440
	26151073261067 4	Indicator cedeaza trecerea	buc	1,0000	2,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	8,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	8,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	4,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,040
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,080
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare drum cu sens unic	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	0,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	0,220
	26151073261067 5	Indicator drum cu sens unic	buc	1,0000	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	4,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	4,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,020
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,040
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - indicatoare directie sens	buc		1,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	0,220
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	0,220
	26151073261067 6	Indicator directie sens	buc	1,0000	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	4,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	4,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	2,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	0,020
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	0,040
7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (alb)	m2		57,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	21,888
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	5,184
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	42,048
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	20,160
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	2,765
		<i>Total</i>			
		Total Marcaje si indicatoare			
		Total			
		Asigurarea sociala			
		Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiu de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)